PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

SMTUR/CAF - Coordenadoria de Administração e Finanças
Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906

Telefone: 11 2167-9028

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025

PROCESSO Nº: 8610.2025/0000946-2

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR
CONTRATADA: Empresa de Cinema e Audiovisual de São Paulo S.A.

OBJETO: Estudo do projeto e contratação de empresa especializada para realizar o planejamento estratégico
e a execução de ações relacionadas ao projeto “Festival Conexões”

VALOR DO ADITAMENTO: R$ 5.002.500,00 (cinco milhões, dois mil e quinhentos reais).

SIGNATÁRIOS:
a) Erlon da Silva Lopes – Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)
b) Lyara Luísa de Oliveira Alvarenga - Empresa de Cinema e Audiovisual de São Paulo S.A. (Diretora
Presidente)
c) Emiliano Zapata Ferreira Marcelino Silva - Empresa de Cinema e Audiovisual de São Paulo S.A. (Diretor
Executivo)

VIGÊNCIA: 01/08/2025 à 01/01/2026.
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025.

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 05/08/2025, às 14:58.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 130625300 e o código CRC 16724BA2.

Referência: Processo nº 8610.2025/0000946-2 SEI nº 130625300

Extrato de Contrato 130625300         SEI 8610.2025/0000946-2 / pg. 1

	Extrato de Contrato 130625300